OFÍCIO VEREADOR n° 1396/2015
São Roque, 26 de junho de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e,  na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque, no sentido viabilizar a colocação de placa  denominativa   na Rua Duílio Angiolucci, e na Travessa Walter Roberto  Angiolucci, localizada no Bairro Capuava.

Esta solicitação se faz justa e necessária, para atender aos moradores locais, os quais reclamaram que estão com dificuldades para receber suas correspondências. Uma vez esta medida viabilizará melhor localização para os correios, tendo em vista que as referidas vias foram regulamentadas pelas Leis 4.015. De 02 de Julho de 2013, e 4.069 de 25 de Setembro de 2013.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/06/2015 - 14:59:56 04697/2015
/mlsc